Introduzione 16

APPENDICE 3

Ab interiore 29
Sui generis 24
Ab exteriore 21
In loco 19
A priori 16
De Officiis 16
Nobilis Homo 13
Idem idem 10
Et ultra 9
In facto 9
In primis 9
Tabula … 8
Id est 7
Semper in eodem loco 7
Ad hoc 6
Gradus ad/in Parnassum 6
In promptu 6
Memento, memento homo: quia pulvis es 6
Opus … 6
Ad audiendum verbum 5
Corpus Domini 5
Cum quibus 5
De plenitudine … 5
Exempli gratia 5
Extra muros 5
Fama volat 5
In toto 5
Laus Vitae 5
Manu armata 5
Mirabilia Maragdagali 5
Summa rationis 5
Ab aeterno 4
Ab initio 4
Absint inani funere neniae luctusque turpes et querimoniae 4

Ad Corpus 4
Ad libitum 4
Anno Domini 4
Boletus … 4
Bona gens 4
De profundis 4
Domus Petri … 4
Est sedes  Itagliae regni Modetia Magni 4
Et similis 4
Felix flamma 4
More solito 4
Oratio obliqua 4
Pax tibi Marce, Evangelista meus 4
Per aspera ad astra 4
Per exempla 4
Permixta gentium conluvies 4
Pro capite 4
Prospexi Italiam summa sublimis ab unda 4
Quod non … 4
Salve Hospes 4
Sinite parvulos … 4
Te Deum 4
Vides ut alta … 4
Ateucus … 3
De visu 3
Ex lege 3
Gilbertum Gaudentium 3
Huc omnis turba … 3
Hypotheses non fingo 3
Illis temporibus 3
In aeternum 3
In locum 3
Ipso facto 3
Maledicte, diabole, maledicte! 3
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Mare oceanum 3
Metamorphoseon quindecim Libri 3
Militem … 3
Nec deus hunc mensa, dea nec dignata cubili est 3
Nunc et Campus et areae lenesque 3
Obfero, obtuli, oblatum, obferre 3
Perpetuum mobile 3
Persona dramatis 3
Persona tragica … 3

Philosophiae Naturalis Compendium 3
Pro memoria 3
Socer generque 3
Species aeternitatis … 3
Species Italiae 3
Sub ... specie 3
Transeat a me 3
Umbra profunda … 3
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APPENDICE 4
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APPENDICE 5
Da "Un fulmine sul 220"

Et cum spiritu tuo............................................................................ 13
pro bono pacis ................................................................................. 35
idem idem ....................................................................................... 36
«in loco»............................................................................................ 60
epos ................................................................................................. 62
virgo prudens................................................................................... 63
«aequo pede» .................................................................................... 72
lanii, fartores.................................................................................... 72
«pauca nuntiate» .............................................................................. 79
«vivat valeatque» ............................................................................... 79
N.H. ................................................................................................. 90
 «Non imber edax, non aquilo impotens …» ....................................... 95
dominus vobiscum......................................................................... 100
«Oportet ut eveniant scàndala.» ...................................................... 109
Formidanda ................................................................................... 111
paterfamilias ...................................................................116, 134, 146
«dictatus» ....................................................................................... 117
E malo bonum................................................................................. 120
rara avis......................................................................................... 127